
UCHWAŁA NR XLIII/312/10  

RADY GMINY GŁUSK  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie statutu Sołectwa Wólka Abramowicka

 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Głusk

uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołectwu Wólka Abramowicka nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Głusk 

Kazimierz Banach 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/312/10

Rady Gminy Głusk

z dnia 9 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut sołectwa Wólka Abramowicka 

ID: AFDNM-URZKE-ALXVV-XGDHW-LKBBX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ja/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E7E8E49E-EFAC-421F-8D09-FCD4854BE1A2/Zalacznik1.doc

